
>IN

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO

Dynamický nákupní systém „Údržba a provoz těžních zařízení jam na lokalitě Frenštát
včetně souvisejících prací“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTÁHL)
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č. 1>lvo]G00t>o /ooOQ /líí/z

|DNE:X  Í Podpis: Objednatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOV
na základě Pověření ze dne 19. 9. 2022

I.
Smluvní strany

Osoba o rávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: 

Zhotovitel: Slezská důlní díla a.s.
Se sídlem: Občanská 1170/31 , Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 10711
IČO: 04200667 DIČ: CZ04200667, plátce DPH

Bankovní spojení: 

Zastoupený:

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Smlouva o dílo Dynamický nákupní systém „Údržba a provoz těžních
zařízení jam na lokalitě Frenštát včetně souvisejících prací“- dodatek č. 2 Strana 1 (celkem 2)

'V\l

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO

Dynamický nákupní systém „Údržba a provoz těžních zařízení jam na lokalitě Frenštát
včetně souvisejících prací“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTÁHLI
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č.

dne Mi Podpis:

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVI II , vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

spojení:

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV
na základě Pověření ze dne 19. 9. 2022

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky:

Zhotovitel: Slezská důlní díla a.s.
Se sídlem: Občanská 1170/31, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 10711
IČO: 04200667 DIČ: CZ04200667, plátce DPH

Bankovní spojení:

Zastoupený:

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Smlouva o dílo Dynamický nákupní systém „Údržba a provoz těžních
zařízení jam na lokalitě Frenštát včetně souvisejících prací“- dodatek č. 2 Strana 1 (celkem 2)



n.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany sjednaly dne 2. 1. 2023 smlouvu o dílo Dynamický nákupní systém
„Údržba a provoz těžních zařízení jam na lokalitě Frenštát včetně souvisejících prací“
(dále jen „smlouva“). Dne 13. 2. 2023 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1 k smlouvě.

2. Z provozních důvodů na straně objednatele sjednávají smluvní strany Dodatek č. 2 na
posunutí termínu zahájení prací, jak je dále uvedeno (dále jen „dodatek“).

III.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany sjednávají následující změnu čl. II., odst. 2 této smlouvy s názvem Místo
a čas plnění díla a záruka za jakost, a to posunutím termínu zahájení prací z původního
dne 16. 1. 2023 takto:

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plnění podle čl. II odst. 1 této smlouvy takto:
Termín zahájení: 1. 5. 2023
Termín ukončení: 30. 9. 2023

2. Zároveň se aktualizuje Příloha č. 2 - Harmonogram prací v dole, demontáže a úprav
výstroje a vybavení jam , který je přílohou tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,

tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 2 - Harmonogram prací v dole, demontáže a úprav výstroje a vybavení jam F4, F5.

V Karviné dne: ? 1 -04- 2023 V Ostravě dne: 2 6. 04. 2023

Za Slezská důlní díla a.s.

Smlouva o dílo Dynamický nákupní systém „Údržba a provoz t
zařízení jam na lokalitě Frenštát včetně souvisejících prací“- do

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany sjednaly dne 2. 1. 2023 smlouvu o dílo Dynamický nákupní systém
„Údržba a provoz těžních zařízení jam na lokalitě Frenštát včetně souvisejících prací“
(dále jen „smlouva“). Dne 13. 2. 2023 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1 k smlouvě.

2. Z provozních důvodů na straně objednatele sjednávají smluvní strany Dodatek č. 2 na
posunutí termínu zahájení prací, jak je dále uvedeno (dále jen „dodatek“).

III.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany sjednávají následující změnu čl. II., odst. 2 této smlouvy s názvem Místo
a čas plnění díla a záruka za jakost, a to posunutím termínu zahájení prací z původního
dne 16. 1. 2023 takto:

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plnění podle čl. II odst. 1 této smlouvy takto:
Termín zahájení: 1. 5. 2023
Termín ukončení: 30. 9. 2023

2. Zároveň se aktualizuje Příloha č. 2 - Harmonogram prací v dole, demontáže a úprav
výstroje a vybavení jam který je přílohou tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 2 - Harmonogram prací v dole, demontáže a úprav výstroje a vybavení jam F4, F5.

V Karviné dne: 2 1 v Ostravě dne: 2 6. 04. 2023

Za Slezská důlní díla a.s.

Smlouva o dílo Dynamický nákupní systém „Údržba a provoz t<
zařízení jam na lokalitě Frenštát včetně souvisejících prací“- d<



Příloha č. 2 SoD

Harmonogram prací v dole, demontáže a úpravy výstroje a vybavení jam  Frenštát

Práce Květen Červen Červenec Srpen Záři

Příloha č. 2 SoD

Harmonogram prací v dole, demontáže a úpravy výstroje a vybavení jam Frenštát

Červenec |Červen SrpenKvětenPráce




